
LaRouche  advarer  om  atomare
’August-kanoner’,  med  mindre
Obama smides ud
Leder fra LaRouche-bevægelsen, 28. juli 2015 – I går advarede
Lyndon LaRouche offentligt om, at, med mindre præsident Obama
enten  fjernes  fra  embedet,  eller  fratages  enhver  politisk
selvstændighed, så vil han bruge Kongressens ferie i august
måned  som  et  belejligt  øjeblik  til  at  fremprovokere  en
konfrontation med Rusland, der kunne føre til generel krig,
inklusive en atomar udslettelseskrig.

»Vi nærmer os et tidspunkt«, med Kongressens tilbagetrækning i
august måned, advarede LaRouche,

»hvor Obama vil have frie hænder til at lancere en krig,
uden nogen som helst opposition. Og det er ekstremt farligt
… Denne krig ville sandsynligvis betyde en atomkrig; Rusland
vil ikke lancere krigen, men Rusland vil være klar til at
reagere på lanceringen af denne krig, omgående. Det er
situationen. Og det kan betyde udslettelsen af en masse
mennesker på kloden.«

Den eneste mulighed for at undgå krig på dette fremskredne
tidspunkt, fortsatte LaRouche, er at fjerne Obama fra embedet,
eller  forkrøble  ham  så  meget  med  afsløringer  af  hans
forbrydelser,  at  han  er  lammet  i  at  handle.

LaRouche understregede:

»Vi må altså forstå, at, for det første, vi må forhindre
Obama i at have kontrollen til at lancere en krig, når
Kongressen forlader Washington i august … Det er farligt.
Der er flere andre overvejelser, der ligeledes er farlige;
at den forkerte part kommer ind i krigen, for eksempel, og
denne komplikation. Alle disse ting ligger i det.«
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LaRouche pegede specifikt på Tyrkiets eskalerende involvering
i den løbende konflikt i Syrien som et fremstående eksempel på
den form for provokationer, som aktiveringen af Sektor Højre i
Ukraine, der kan tjene som påskud for, at Obama lancerer et
angreb på Rusland.

»Og det vil fra vores (LaRouche-bevægelsens) side, tror jeg,
kræve mere stress end vi nogensinde før har oplevet, for at
imødegå alle de krav, der repræsenterer en rimelig sikkerhed
for, at vi kan undgå en atomkrig. Og der står vi.«

Blandt mulighederne for at fjerne Obamas planer om krig, som
LaRouche nævner i sin ugentlige live-dialog med den Politiske
Komite, er udsigten til, at Hillary Clinton toner rent flag
mht.,  hvad  hun  ved  om  præsident  Obamas  overlagte  løgn  om
terrorangrebet  i  Benghazi  den  11.  september,  2012,  der
resulterede  i  mordene  på  den  amerikanske  ambassadør  Chris
Stevens og tre andre, amerikanske embedsmænd.

»Der er sagen om Hillary. Sagen om Hillary er ekstremt
betydningsfuld, for spørgsmålet er, om hun løj i spørgsmålet
om Obamas rolle [i Benghazi-affæren]? Og derfor kan Obama
stoppes, hvis Hillary er ærlig. Hvis hun ikke er ærlig, så
har vi et problem. Og vi har for nylig set, at, i disse
spørgsmål,  er  hun  ikke  ærlig.  I  spørgsmålet  om  Glass-
Steagall, for eksempel, er hun ikke ærlig.«

LaRouche  understregede,  at  den  udfordring,  der  ligger  på
bordet  lige  nu,  er  at  tage  de  nødvendige  skridt  til  at
forhindre en krig, en potentiel udslettelseskrig, i at blive
udløst af præsident Obama.

Han konkluderede:

»Det er, hvad der bekymrer mig: Hvordan kan vi undgå, at
denne ting indtræffer? Ikke, om krigen vil indtræffe, men
hvordan kan vi handle for at sikre, at den ikke indtræffer?

Og  derfor,  hvis  vi  ikke  får  noget  lederskab  fra  USA’s
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regering, og hvis vi ikke får jobbet udført, før Kongressen
går fra til sommerpause, så vil vi have nået den maksimale
fare, med mindre Obama er blevet fjernet før da. Og der står
vi.«

 

        

 


